
ORIENTAČNÍ ROZPOČET STA VEBNÍHO OBJEKTU 

JKSO: 80110 
Stav. objekt č: 
Č. rozpočtu: 
Č. dodatku: 
Datum: 27.7.2017 

Náz. stavby: Úprava dvora pro mechanizaci u č.p.3 
Náz. objektu: Práce požadované investorem 

ROZPOČTOVÉ NAKLADY V KC OSTATNÍ NAKLADY | DPH | 21  

HSV Dodávka celkem 0,00 VRN 3 492,48  

Montáž celkem 30 649,12  Vypracoval: 

PSV Dodávka celkem 0,00  Ing.Lichtenberk 
Montáž celkem 33 705,54   

"M" 
Dodávka celkem 0,00   

Montáž celkem 13 256,00   

Hodinové zúčtovací ceny  Dne: 27.7.2017 

Základní rozpočtové náklady - hl. III 77 610,66   

Náklady dle hl. VI SR 3 492,48  Odsouhlasil: 
Celkové náklady objektu    

hl.lll+VI+XI (bez DPH) 81 103,13   

Daň z přidané hodnoty    

Sazba % Základ Daň   

21 81 103,13 17 031,66 

  

Celkem daň 17 031,66 3 492,48 Dne: 
   UCELOVE MERNE JEDNOTKY  

Celkové náklady objektu 98 135 MĚRNÁ JEDNOTKA POČET MJ NÁKLAD/MJ Razítko 
(včetně DPH)    

Stránka 1

Krycí list Zbraslavúprdvorad2



Kód Číslo Popis položky Měr. Množství Ceny v Kč Hmotnost DPH VPH 
cen. položky  jedn. položky Výsl.j.cena Montáž Dodávka celkem [t] [%]  

HLAVNI STAVEBNÍ VÝROBA
1 Zemní práce 

011 
113106171 Rozebrání zámkové dlažby do lože z 

kameniva 

m2 
1,80 60,00 108,00 

 0,28980 
21 

-- 

011 113107022 Odstranění podkladní vrstvy tl 150mm m2 1,80 439,00 790,20  0,00000 21 — 

011 119001421 Dočasné zajištění kabelů a to do 3 klabelů m 19,14 209,00 4 000,00  0,70622 21 -- 

011 131100001 Odkop zeminy (původní rozpočet pol 13) (PR 
13) 
Zásyp rýh u základové spáry 

m3 1,70 265,76 451,79 
 

0,00000 21 - 

011 174101111 m3 33,05 87,00 2 875,35 
 

0,00000 21 
— 

1 Zemní práce CELKEM Kč: __________________________________________________ 8 225,34 8 225,34________ 0,00 0,99602
3 Svislé a komplet konstrukce

011 338171113 Zpětné osazení ocelových sloupků do betonu kus 2,00 281,00 562,00  0,34978 21 - 

011 342271212 Vyzdění šachty z cihel betonových tl 150mm m2 2,85 912,00 2 599,20 
 

0,92893 21 - 

011 348101210 Zpětná montáž branky do 2m2 kus 1,00 214,00 214,00 
 

0,19200 21 — 
3 Svislé a komplet konstrukce CELKEM Kč: ____________________________________ 3 375,20 3 375,20 _______ 0,00 1,47071
4 Vodorovné konstrukce

011 417321313 Ztužující věnec šachty beton C 16/20 m3 0,09 2 959,00 266,31  0,20308 21 — 
011 417351115 Bednění ztužujících věnců m2 1,14 294,00 335,16  0,00592 21 

— 

011 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 1,14 63,00 71,82  0,00000 21 
— 

011 417361822 Výztuž ztužujících věnců ocel 10 505 kg 3,60 41,00 147,60  0,00378 21 
-- 

011 434121426 Osazování schodišťových stupňů m 1,20 408,00 489,60  0,04158 21 
— 

4 Vodorovné <onstrukce CELKEM Kč:   1 310,49 1 310,49 0,00 0,25436   

5 Komunikace 

011 564750001 Podkladní vrstva z kameniva drceného fr 8- t 0,53 616,43 326,71  0,53000 21 
— 

  16mm tl 150mm (PR26)          

011  596211130 Zpětné kladení zámkové dlažby tl 60mm m2 1,80 327,00 588,60  0,28980 21 
- 

5 Komunikace CELKEM Kč: ____________________________________________________ 915,31 915,31 _______ 0,00 0,81980
6 Úpravy povrchů,podlahy a osazení výplní otvorů

011 622135001 Vyrovnávací vrstva jádrové omítky pod izolaci m2 40,00 177,65 7 106,00  0,81920 21 ~ 
  proti vodě         

6 Úpravy povrchů,podlahy a osazení výplní otvorů CELKEM Kč: 7 106,00 7 106,00 0,00 0,81920

Rozpočet Zbraslavúprdvorad2 Stránka 1



Kód Číslo Popis položky Měr. Množství Ceny v Kč Hmotnost DPH VPH 
cen. položky  jedn. položky Výsl.j.cena Montáž Dodávka celkem [t] [%]  

8 Trubní vedení 

011 899101111 Zpětná montáž poklopu na šachtu do 50kg kus 1,00 173,00 173,00  0,00468 21 
- 

011 899101211 Demontáž poklopu šachty vč rámu do 50kg kus 1,00 136,00 136,00 
 

0,00468 21 -- 

 8 Trubní vedení CELKEM Kč:   309,00 309,00 0,00 0,00936   

9 Ostatní konstrukce a práce - bourání

011 962031133 Vybourání šachty z cihel betonových tl 150mm m2 2,85 102,00 290,70  0,00000 21 -- 

011 962031134 Vybourání kanálu z cihel betonových tl 
150mm 

m2 20,80 102,00 2 121,60 
 

0,00000 21 
-- 

011 963042819 Vybourání betonového schodišťového stupně m 1,20 167,00 200,40  0,00000 21 - 

011 964051111 Vybourání želbet věnce šachty m3 0,09 4 290,00 386,10 
 

0,00000 21 
 

011 966071711 Demontáž ocelových sloupků zabetonovaných kus 2,00 315,00 630,00  0,34978 21 
— 

011 966073810 Demontáž ocelové branky do 2m2 kus 1,00 150,00 150,00 
 

0,19200 21  __  
011 979051121 Očištění zámkové dlažby pro další použití m2 1,80 83,00 149,40  0,00000 21 — 

011 997010001 Vnitrostaveništní doprava suti do 10m ( PR 
20) 

t 6,97 383,90 2 675,78 
 

0,00000 21 — 

011 
997010002 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 

1km (PR 18 ) 

t 6,97 231,00 1 610,07  
0,00000 21 

— 

011 997010003 Příplatek k odvozu za každý další 1km ( PR 
19) 
Vnitrostaveništní doprava do 10m ( PR 31 ) 

t 6,97 10,03 69,91 
 

0,00000 21 - 

011 998010001 t 5,53 185,90 1 028,09 
 

0,00000 21 - 

011 998010002 Doprava do 1km ( PR 32 ) t 5,53 7,28 40,26 
 

0,00000 21  __  

011 
998010003 Příplatek k odvozu za každý další 1km ( PR 

33) 

t 5,53 10,03 55,47  
0,00000 21 — 

9 Ostatní konstrukce a práce - bourání CELKEM Kč: ______________________________ 9 407,78 9 407,78 _______ 0,00 0,54178

 _______________________________________________ PŘIDRUŽENA STAVEBNÍ VÝROBA 
711 Izolace proti vodě __________________________________________________________  

Rozpočet Zbraslavúprdvorad2 Stránka 2



 

Kód Číslo Popis položky Měr. Množství  Ceny v Kč  Hmotnost DPH VPH 
cen. položky  jedn. položky Výsl.j.cena Montáž Dodávka celkem [t] [%]  

711 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislá 
za studená nátěrem penetračním 

m2 40,00 15,20 
608,00 

 

0,00000 21 
— 

711 711112003 Asfaltová penetrační emulze kg 20,00 47,00 940,00  0,02000 21 — 
711 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 

přitavením svislá 

m2 
80,00 

83,60 
6 688,00 

 

0,00000 21 
— 

711 711142560 Asfaltový Hl pás SBS m2 96,00 147,25 14 136,00  0,49920 21 -- 
711 998711101 Přesun hmot t 0,56 899,01 507,76  0,00000 21 — 

711 Izolace proti vodě CELKEM Kč: ___________________________________________ 22 879,76 22 879,76 _______ 0,00 0,51920
721 Vnitřní kanalizace

721 721171916 Propojení dosavadního potrubí 125 kus 3,00 604,00 1 812,00  0,00402 21 — 
721 721174006 Doplnění stávající kanalizace potrubím HT 

125 ( PR 40 ) 

m 3,00 567,60 1 702,80  0,00249 
21 

— 

721 721242116 Lapač střešních splavenin 125 HL 600 /2 kus 3,00 2 293,00 6 879,00  0,00450 21 — 
721 721242804 Demontáž lapače střešních splavenin 125 kus 3,00 142,00 426,00  0,00000 21 — 
721 998721101 Přesun hmot t 0,01 543,14 5,98  0,00000 21 

— 

721 Vnitřní kanalizace CELKEM Kč: ___________________________________________ 10 825,78 10 825,78 _______ 0,00 0,01101

MONTÁŽNÍ PRAČE
202 Zemní práce prováděné při ext.montážích

202 
460421101 Zpětné položení kabelů do lože z písku vč 

10cm nad kabel 

m 31,00 85,00 2 635,00  6,29300 
21 

— 

202 460490012 Krytí kabelů fólií šířky 25cm m 31,00 11,00 341,00  0,00217 21 — 
202 460510064 Položení chráničky PE 40 vč obsypu pískem m 40,00 66,00 2 640,00  4,32000 21 - 

202 460510067 Dodávka chráničky (husí krk) PE 40 m 40,00 16,00 640,00 
 

0,00400 21 —  
202 Zemní prá ce prováděné při ext.montážích CELKEM Kč 

 
6 256,00 6 256,00 0,00 10,61917 

 

155 Elektromontáže 

155 721000001 Doplnění hromosvodu vč revize soubor 1,00 7 000,00 7 000,00  0,00000 21 — 
 155 Elektromontáže CELKEM Kč:  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00000  

Rozpočet Zbraslavúprdvorad2 Stránka 3


